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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 31 Женщины, 50m Брасс Открытые
03.11.2017 - 14:14 Результаты
РО 32.00 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Казань 15.11.2013
ЮРО 32.33 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП RUS Волгоград 12.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.75  /  Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив I разряд : 36.25  /
Норматив II разряд : 40.25  /  Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:11.75
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 35.16 1 540
2. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.28 2 491
3. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.36 2 488
4. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.50 2 483
5. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 36.55 2 481
6. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.97 2 464
7. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 37.08 2 460
8. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 37.29 2 453
9. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.39 2 449

10. БЕСПОГОДНОВА Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.40 2 449
11. АКИМКИНА Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.66 2 439
12. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 38.02 2 427

ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 38.02 2 427
14. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 38.04 2 426
15. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 38.15 2 423
16. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.41 2 414
17. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 39.01 2 395
18. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.10 2 392
19. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 40.71 3 348
20. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 40.76 3 346

Год рождения 2004 - 2005

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 34.16 кмс 589
2. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 35.30 1 534
3. БОГОМОЛОВА Елена 05 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 35.64 1 518
4. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.63 2 440
5. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 38.35 2 416
6. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 39.18 2 390
7. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 40.12 2 363
8. КАЗЕННОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 41.19 3 336
9. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.35 3 332

10. НИКОЛАЕВА Вера 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.47 3 329
11. САМОВАРОВА Анастасия 05 1юн Заволжский ФОК 47.61 1юн 217

DNS СЕМЁНОВА Мария 05 Заволжский ФОК

Открытые

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 34.16 кмс 589
2. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 35.16 1 540
3. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 35.30 1 534
4. БОГОМОЛОВА Елена 05 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 35.64 1 518
5. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.28 2 491
6. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.36 2 488
7. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.50 2 483
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

8. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 36.55 2 481
9. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.97 2 464

10. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 37.08 2 460
11. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 37.29 2 453
12. РЯБИНИНА Ксения 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.39 2 449
13. БЕСПОГОДНОВА Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.40 2 449
14. МОКЕЕВА Дарья 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.63 2 440
15. АКИМКИНА Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.66 2 439
16. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 38.02 2 427

ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 38.02 2 427
18. ЛОБЦОВА Любовь 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 38.04 2 426
19. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 38.15 2 423
20. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 38.35 2 416
21. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.41 2 414
22. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 39.01 2 395
23. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.10 2 392
24. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 39.18 2 390
25. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 40.12 2 363
26. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 40.71 3 348
27. НОВИКОВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 40.76 3 346
28. КАЗЕННОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 41.19 3 336
29. МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.35 3 332
30. НИКОЛАЕВА Вера 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.47 3 329
31. САМОВАРОВА Анастасия 05 1юн Заволжский ФОК 47.61 1юн 217

DNS СЕМЁНОВА Мария 05 Заволжский ФОК

EXH ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 36.16 1 496


